имущества в многоквартирных домах в Мурманской области», 

ИНН 5190996259; адрес: 183031, г. Мурманск, ул. Подстаницкого, д.1;  

E-mail: mail@fkrmo.ru;  

Контактное лицо - Вавилов Евгений Валерьевич, тел. 8(8152) 412-529,  

E-mail: ve@fkrmo.ru 

Максимальная цена договора подряда: 342 966,17 (триста сорок две тысячи 

девятьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек, в т. ч.: 

-Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем – 342 966,17 

(триста сорок две тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек. 

Срок выполнения работ (с указанием даты начала и окончания работ): не 

более 100 дней с момента подписания договора (06.06.2016 – 14.09.2016). 

Место получения документации о комиссионном отборе: г. Мурманск, ул. 

Подстаницкого, д.1, официальный сайт в сети «Интернет» по адресу